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                       اخبار

تهمت زدن و وعده خلاف دادن است. 
تبلیغات یعنی بیان دیدگاه ها برای مردم 

همراه با اخلاق و دیانت.
ایشان دلسرد کردن مردم از انتخابات 
را کاری غلط و به ضرر کشور خواندند 
و گفتند: بعضی ها برای دلسرد کردن 
مردم، دائم مشکلات کشور را یادآوری 
می کنند؛ در حالی که راه حل مشکلات، 
انتخابات است و برای رفع مشکلات 

باید در انتخابات شرکت کرد.
 

 غزه، محل ظهور صبر و مقاومت
ز  ا ی  یگر د بخش   ، نقلاب ا رهبر 
سخنانشان را به مسأله بین المللی و 
اسلامی غزه اختصاص دادند و گفتند: 
این حادثه از دو جنبه بی نظیر است؛ 
هم از سمت رژیم صهیونیستی، چراکه 
هرگز این گونه سفّاکی، جنایتگری، 
خونخواری، کودک کشی، خباثت، 
بی رحمی و انداختن بمب سنگرشکن 
روی سر بیماران و بیمارستان ها دیده 
نشده است و هم از طرف مردم و 
مبارزان فلسطینی، چون این گونه 
صبر، مقاومت و دشمن را دیوانه کردن، 
بی سابقه است. ایشان خاطرنشان 
کردند: با وجود آنکه آب، غذا، دارو و 
سوخت به این مردم نمی رسد اما آنها 
مثل کوه ایستاده اند که همین تسلیم 
نشدن آنان را پیروز می کند چرا که 
خداوند با صابران است؛ همچنان که 
نشانه های پیروزی امروز دیده می شود.

شکست توأمان اسرائیل و امریکا
حضرت آیت الله خامنه ای، ناتوانی رژیم 
صهیونیستی را با وجود انبوه تجهیزات 
و امکانات از دیگر جنبه های مهم این 
رویارویی بی نظیر خواندند و در بیان 
نکته ای اساسی گفتند: شکست رژیم 
صهیونیستی در این حادثه شکست 
امریکا هم هست و امروز در دنیا 
هیچ کس تفاوتی میان رژیم اشغالگر 
با امریکا و انگلیس نمی گذارد و همه 

می دانند که اینها یکی هستند.
ایشان وتوی چند قطعنامه شورای 
امنیت برای آتش بس و قطع بمباران ها 
را اقدام بی شرمانه دولت امریکا و 
همدستی با رژیم صهیونیستی برای 
ریختن بمب روی کودک، زن، پیرمرد، 
بیمار و دیگر مردم بی دفاع خواندند و 

افزودند: پیروزی بزرگ ملت فلسطین 
و جبهه حق و مقاومت، بی آبرو کردن 
غرب و امریکا و افشای ماهیت همه 
ادعاهای دروغین حقوق بشری آنها 
است؛ چرا که اسرائیل بدون پشتوانه 
امریکا قادر به این همه جنایت نبود 
و امروز چهره زشت هیولای منحوس 
امریکا و انگلیس برای همه مردم دنیا 
آشکار و در این ماجرا، ذات کاخ سفید 
برملا و باطن حکومت امریکا و انگلیس 

روشن شده است.

کمک به رژیم صهیونیستی، 
جنایت و خیانت است

رهبر معظم انقلاب در فرازی دیگر از 
این سخنان وظیفه دولت ها و ملت ها 
را کمک به مقاومت به هر شکل ممکن 
خواندند و تأکید کردند: کمک به 
مقاومت وظیفه همه و کمک به رژیم 
صهیونیستی، جنایت و خیانت است.
حضرت آیت الله خامنه ای، با ابراز تأسف 
از کمک جنایت آمیز برخی دولت های 
اسلامی به رژیم صهیونیستی، گفتند: 
را  این مسأله  ملت های مسلمان 
فراموش نخواهند کرد. ایشان جلوگیری 
از رسیدن کالا، نفت و سوخت به رژیم 
صهیونیستی که حتی جلوی رسیدن 
آب به مردم غزه را گرفته است، وظیفه 
دولت های اسلامی خواندند و افزودند: 
ملت های مسلمان باید از دولت های 
خود بخواهند که هرگونه رابطه و کمک 
به جنایتکاران صهیونیست را قطع کنند 
یا اگر قادر به قطع دائم روابط نیستند، 
لااقل با قطع موقت، رژیم خبیث، 
ظالم و خونخوار را تحت فشار قرار 
دهند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: 
امروز وجدان دنیا به درد آمده است. 
مردم در امریکا و اروپا به خیابان ها 
می آیند و برخی شخصیت های سیاسی 
و رؤسای دانشگاه ها و دانشمندان آنها 
به حمایت دولت های خود از رژیم 
صهیونیستی اعتراض می کنند اما با 
وجود این، برخی دولت ها همچنان به 
کمک های خود به رژیم سفاک ادامه 
می دهند.حضرت آیت الله خامنه ای 
یاری خداوند،  به  تأکید کردند: 
بی تردید پیروزی با جبهه حق است 
و رژیم غاصب صهیونیستی ریشه کن 
خواهد شد و امیدواریم شما جوانان 

این آینده حتمی را به چشم خود 
. ببینید

ضرورت آگاهی نسل جوان
از  دیگری  بخش  در  انقلاب  رهبر 
سخنان شان با اشاره به ضرورت آگاهی 
»نسل جوان خوزستان و کرمان و همه 
کشور« از افتخارات تاریخی ملت و 
میراث ارزشمند ایران، گفتند: خوزستان 
در بیش از یک قرن اخیر، پرچمدار و 
مهمترین مرکز مقاومت ملت در مقابل 
بیگانگان بوده است که ایستادگی در 
مقابل هجوم نظامی انگلیسی ها در 
سال های بعد از جنگ اول جهانی و 
حضور فعال در ملی کردن صنعت نفت 
از موارد مهم این ایستادگی بوده است.
ایشان تأکید کردند: مهمتر از همه، 
سینه سپر کردن همه اقوام عرب و 
غیر عرب، لر، بختیاری و دیگر اقوام 
در مقابل تهاجم صدام و خنثی کردن 
محاسبه غلط او درباره استقبال مردم 
عرب زبان خوزستان از مهاجمان بود 

که افتخاری جاودان است.

تجلیل از نقش افتخارآمیز مردم 
خوزستان و کرمان

حضرت آیت الله خامنه ای خاک پاک 
خوزستان را محل ریخته شدن خون 
بهترین جوانان همه استان ها خواندند 
و افزودند: خوزستان نماد همدلی و 
همبستگی همه ملت در دفاع از اسلام 
و انقلاب و ایران و مظهر ویژگی های 

برجسته ملت ایران است. 
ایشان همچنین با تجلیل از هویت 
 ، ن کرما م  مرد فرهنگی  عمیق 
نخبه پروری، نجابت اخلاقی، سلامت 
فکری، ایمان صادقانه و پیشگامی 
در پیوستن به نهضت اسلامی را از 
خصوصیات مردم این استان برشمردند 
و گفتند: این ویژگی ها زمینه بروز 
شخصیت بزرگی مثل حاج قاسم را 
فراهم کرده است. رهبر انقلاب 
خصوصیات مردم خوزستان و کرمان 
را مایه افتخار و مباهات جوانان این 
استان و همه کشور دانستند و تأکید 
کردند: باید از این میراث نسلی و تاریخی 
برای جبران نقایص و عقب ماندگی های 
موجود، ساختن ایران و اثبات توانایی 
اسلام در اداره کشور استفاده کنیم.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم 
خوزستان و کرمان مطرح کردند

حادثه غزه در یک قرن اخیر 
دنیای اسلام بی نظیر است

 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از 
مردم پرافتخار استان های خوزستان 
و کرمان، انتخابات ۱۱ اسفند را بسیار 
مهم، تعیین  کننده و زمینه ساز تحول 
خواندند و با تبیین اهمیت مجلس 
شورای اسلامی در حل مشکلات موجود 
و تعیین مسیر حرکت کشور، تأکید 
کردند: ملت خود را برای برگزاری 
انتخابات به بهترین شکل یعنی همراه 
با ۴ خصوصیت »مشارکت قوی  و پرشور، 
رقابت واقعی جناح ها و دیدگاه های 
مختلف، سلامت حقیقی و امنیت 
کامل« آماده کند. حضرت آیت الله 
خامنه ای با اشاره به جایگاه مهم 
انتخابات مجلس خبرگان، درباره 
مجلس و جایگاه آن نیز گفتند: مجلس 
براساس قانون اساسی ریل گذار آینده 
کشور است؛ ضمن اینکه حل مشکلات 
کشور به قانون گذاری مناسب و حضور 

مدبرانه مجلس نیاز دارد.
 

جمهوریت و اسلامیت نظام هر دو 
وابسته به انتخابات

ایشان در تبیین اهمیت اصل و منطق 
انتخابات در جمهوری اسلامی، گفتند: 
جمهوریت و اسلامیت نظام هر دو به 
انتخابات وابسته است؛ چرا که تحقق 
جمهوریت و مردم سالاری و حاکمیت 
مردم در اداره کشور هیچ راهی جز 
برگزاری انتخابات ندارد. رهبر انقلاب در 
باب تأثیر انتخابات در تحقق اسلامیت 
نظام هم گفتند: با انتخابات است 

که ولی فقیه از طریق منتخبان ملت 
در مجلس خبرگان تعیین می شود؛ 
ضمن اینکه نمایندگان مجلس هم باید 
طبق مقررات و معارف اسلامی قوانین 
را مصوب کنند. ایشان »نبود انتخابات« 
را موجب برقراری دیکتاتوری یا »هرج و 
مرج و ناامنی و اغتشاش« خواندند و با 
انتقاد از کسانی که به اشکال مختلف 
مردم را از حضور در انتخابات دلسرد 
می کنند، گفتند: انتخابات تنها مسیر 
صحیح و حقیقی است که می تواند 

حاکمیت ملی مردم را تأمین کند.
 

مشارکت، زمینه ساز پیشرفت
حضرت آیت الله خامنه ای، مشارکت 
قوی را معجزه آفرین خواندند و گفتند: 
برگزاری انتخاباتی پرشکوه و با حضور 
پرشور مردم، موجب وحدت ملی 
می شود. وحدت ملی و حضور پرقدرت 
مردم در صحنه، قدرت ملی می آورد و 
قدرت ملی موجب امنیت می شود که 
امنیت نیز زمینه ساز پیشرفت علمی، 
شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات 
گوناگون اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 

بود.  خواهد 
مشارکت قوی، مجلس قوی و آنگاه 

حل مشکلات 
رهبر انقلاب انتخابات را پایه و زمینه ساز 
تحول دانستند و گفتند: برخی از تحول 
طرفداری می کنند اما انتخابات را به 
عنوان مقدمه تحول، مورد بی مهری 
قرار می دهند. ایشان به صاحبان 
دیدگاه های مختلف سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی گفتند: اگر می خواهید به 
نفع دیدگاه خود تحول ایجاد کنید، 
راهش سر کار آوردن کسانی است که با 
شما هم جهت هستند که این مسأله 

نیز فقط با انتخابات محقق می شود. 
حضرت آیت الله خامنه ای همه کسانی 
که در جامعه مخاطب دارند از جمله 
علمای اعلام، استادان دانشگاه و حوزه، 
صداوسیما و مطبوعات را به دعوت 
از مردم برای مشارکت در انتخابات 
فراخواندند و افزودند: جوانان و اعضای 
خانواده ها نیز مخاطبان خود را به 
برگزاری انتخاباتی پرشور تشویق کنند.
ایشان مشارکت ضعیف را منجر به 
تشکیل مجلسی ضعیف و ناتوان در 
رفع کامل مشکلات برشمردند و تأکید 
کردند: برطرف کردن مشکلات نیازمند 
مشارکت قوی و تشکیل مجلسی قوی 

. ست ا
 

رقابت همه جناح های سیاسی
رهبر انقلاب در تبیین دومین عنصر 
برگزاری انتخابات پرشور یعنی رقابت 
واقعی سیاسی، گفتند: میدان باید 
سیاسی  جناح های  حضور  برای 
سیاسی- گوناگون  گرایش های  و 

اقتصادی-فرهنگی در مسابقه بزرگ 
انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه ها 
و نگاه ها در این میدان فعال باشند. 
ایشان رقابت و مسابقه جوانان با 
افراد مجرب و باسابقه را برای ورود به 
مجلس، نوع دیگری از رقابت خواندند 
و گفتند: البته مجلس خوب و قوی باید 
هم نمایندگان جوان داشته باشد و هم 

نمایندگان باسابقه و باتجربه.

تبلیغات سالم و پرهیز از دلسرد 
کردن مردم

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
رقابت یعنی همه بتوانند تبلیغات 
کنند؛ البته تبلیغات غیر از دروغ گفتن، 

رهبری

رهبر انقلاب: 
ملت های 

مسلمان باید 
از دولت های 

خود بخواهند 
که هرگونه 

رابطه و کمک 
به جنایتکاران 

صهیونیست 
را قطع کنند 

و یا اگر قادر 
به قطع دائم 

روابط نیستند، 
لااقل با قطع 
موقت، رژیم 

خبیث، ظالم 
و خونخوار را 

تحت فشار 
قرار دهند

معاون وزیر امور خارجه روسیه احترام به حاکمیت، 
استقلال و تمامیت ارضی ایران را از اصول بنیادین در 
سیاست خارجی روسیه اعلام کرد. تأکید بر این موضع 
پس از آن انجام شد که مقامات دیپلماتیک کشورمان 
در واکنش به بخشی از بیانیه ششمین نشست مجمع 
همکاری عرب و روسیه بر لاینفک بودن جزایر سه گانه 
از تمامیت ارضی ایران تأکید کردند. در همین راستا 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در امتداد واکنش 
نمایندگان مجلس به بیانیه مجمع همکاری کشورهای 
عرب و روسیه یادآور شد: »در برنامه هفتم، دولت به 
توسعه شهرستان بوموسی با محوریت جزایر سه گانه 
در زمینه های مختلف بازرگانی، اقتصاد دریامحور، 
آموزش عالی، درمانی و... مکلف شده است. این 
پاسخ عملی ایران به امارات است که با جدیت دولت 
در اجرا، همگان بوموسایی متفاوت را به عنوان بخشی 
از سرزمین مادری مان خواهند دید.« رئیس مجلس 
شورای اسلامی همچنین تأکید کرد: روابط با روسیه بر 
اساس منافع ملی ایران و احترام متقابل تنظیم شده 
است. هرگونه ادعایی که قصد خدشه به تمامیت ارضی 
ایران را داشته باشد، حتماً خلاف این اصول است و از 
سوی ایران برخلاف این روابط ارزیابی شده و با پاسخ 
جدی مواجه خواهد شد و روسیه نیز باید مراقب 

سوءاستفاده غرب از اشتباهاتش باشد.
به گزارش ایرنا، در پاسخ به این خواست »میخائیل 
باگدانف« معاون وزیر خارجه روسیه در دیدار با 
کاظم جلالی سفیر کشورمان روابط مسکو و تهران را 
روابطی دوستانه و ویژه برشمرد و تأکید کرد، احترام به 
حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی ایران و عدم مداخله 
در امور داخلی از اصول بنیادین در سیاست خارجی 
روسیه است. سفیر کشورمان نیز با تأکید بر حاکمیت 
بلافصل و تاریخی ایران بر جزایر سه گانه ابوموسی، 
تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فارس گفت، انتظار 
ما این است که مسکو با توجه به روابط رو به رشد با 
جمهوری اسلامی ایران، اجازه ندهد دشمنان روابط دو 
کشور از چنین مواضع و فضاهایی سوء استفاده کنند.

در واکنش رئیس مجلس به بیانیه نشست 
مراکش مطرح شد

توسعه جزایر سه گانه، پاسخ عملی 
ایران به ادعای امارات

باقری: غربی ها به دنبال فرافکنی 
»ضربات جریان مقاومت« هستند

معاون سیاسی وزیر امور خارجه نسبت دادن قدرت 
جریان مقاومت به ایران را فرافکنی غربی ها عنوان 
کرد. به گزارش مهر، علی باقری کنی، معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان، در حاشیه 
کنفرانس بین المللی تهران درباره فلسطین، در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی، مبنی بر ادعای 
غربی ها درباره اینکه ایران، موقعیت کشتی های 
امریکایی را به مقاومت یمن اطلاع می دهد، اظهار 
کرد: مقاومت، ابزارهای قدرت خود را دارد و براساس 

تصمیمات و توانمندی های خود، عمل می کند. 
وی افزود: اینکه برخی قدرت ها مانند امریکایی ها 
و اسرائیلی ها از جریان مقاومت ضرباتی می خورند و 
برای آن فرافکنی می کنند، به هیچ وجه نمی تواند 
واقعیت قدرت مقاومت در منطقه را مورد خدشه 

دهد.   قرار 
این موضع معاون سیاسی وزارت امور خارجه 
کشورمان پس از آن مطرح شد که »آدرین واتسون« 
سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید مدعی مشارکت 
جمهوری اسلامی ایران در طراحی عملیات انصارالله 
یمن علیه کشتی های تجاری در دریای سرخ شد. 

در مرکز بررسی های استراتژیک برگزار شد

گفت و گوی بین اندیشکده ای 
پیرامون محور مقاومت

رؤسای مراکز مطالعاتی لبنان، عراق، قزاقستان و 
کارشناسان مسائل غرب آسیا در نشست دیپلماسی 
اندیشکده ای در پرتو عملیات طوفان الاقصی بر ایجاد و 
پیشبرد گفت و گوهای بین اندیشکده ای، متمرکز برمحور 
مقاومت و فعال شدن ظرفیت دیپلماسی اندیشگاهی 
بیرون از مرزاین محور، علیه رژیم اسرائیل تأکید کردند.
به گزارش »ایران«، در نشست »دیپلماسی اندیشکده ای 
در پرتو عملیات طوفان الاقصی« که روز گذشته در مرکز 
بررسی های استراتژیک برگزارشد، مصطفی زمانیان 
رئیس این مرکز با اشاره به اهمیت دیپلماسی 
اندیشکده ای و لزوم تبادل نظر شفاف و صریح میان 
اندیشه ورزان و پژوهشگران کشورهای منطقه گفت: 
طوفان الاقصی پاسخ حماس به دهه ها اشغالگری 
و تجاوز صهیونیست ها به حقوق فلسطینیان بود، 
از این رو اکنون نیاز است ابعاد مختلف آن اعم از 
حقوقی، فرهنگی و سیاسی در فضای اندیشکده ای 
توسط پژوهشگران مورد بحث قرار گرفته و موجب 
خلق روایت صحیح و شفاف از این اتفاق بزرگ 

تاریخی شود. 
یوسف نصراله، استاد دانشگاه لبنان و رئیس مرکز 
تحقیقاتی »مطالعات راهبردی فلسطین« نیز در ادامه 
این نشست گفت: مقاومت به متغیری مؤثر و غیرقابل 
چشم پوشی در منطقه تبدیل شده که جایگزینی برای 
آن وجود ندارد. بولات نورگلیف، رئیس مؤسسه تحقیقات 
سیاست خارجی قزاقستان نیز طی سخنانی گفت: 
هم اکنون فضایی در عرصه بین الملل ایجاد شده و حتی 
در جامعه یهودیان امریکا هم نفوذ پیدا کرده که می تواند 
زمینه افزایش فشار به مقامات رژیم صهیونیستی و تغییر 

شرایط در جامعه آن را به وجود آورد.

آیت الله رئیسی 
بر ضرورت 
پیگیری 3 

راهکار عاجل 
برای حل 

بحران فعلی 
منطقه یعنی 

»توقف فوری 
حملات«،»رفع 

محاصره غزه 
و بازکردن 

گذرگاه ها برای 
امدادرسانی« 

و همچنین 
»ایجاد صندوق 

ویژه برای 
کمک به 

بازسازی غزه« 
تأکید کرد

با هدف حل بحران غزه و با مشارکت چهره هایی از 50 کشور جهان صورت گرفت

3 پیشنهاد رئیس جمهور در نشست بین المللی تهران

شته  گذ ز  و ر سلامی  ا ی  ر جمهو
لمللی  بین ا نشست  « ن  با میز
تهران در خصوص فلسطین« بود؛ 
نشستی که با هدف تقویت حمایت 
بین المللی از مردم بی دفاع غزه 
و کرانه باختری، تقویت فشارها بر 
رژیم صهیونیستی برای توقف کامل 
حملات نظامی، رفع کامل محاصره 
از باریکه غزه و نیز تحرک بخشیدن 
به ارسال کمک های انسان دوستانه 
بین المللی برای مردم فلسطین 
برگزار شد. مقامات عالیرتبه دولتی، 
سیاسی،  برجسته  شخصیت های 
دینی و رسانه ای از ۵۰ کشور جهان 
در این نشست هم اندیشی حضور 
یافتند و از نزدیک به تبادل نظر 
درباره جنایاتی پرداختند که در 
هفته های اخیر از سوی تل آویو در 
سرزمین های اشغالی جریان دارد. 
»فیصل مقداد« و »دنیس مونکادا«، 
وزرای خارجه سوریه و نیکاراگوئه از 
جمله وزرای خارجه حاضر در این 

بودند. نشست 

دیپلماسی فعال تهران در منطقه
نشست تهران در ادامه دیپلماسی 
که جمهوری  برگزار شد  فعالی 
اسلامی در پی آغاز جنگ 7 اکتبر 
ابتدا با هدف توقف فوری جنگ 
و کمک رسانی به مردم محصور در 
جنگ ویرانگر غزه در پیش گرفت 
و در ادامه رویکردهای دیپلماتیک 
برای کمک به فرایند حل و فصل 
نهایی این مناقشه تاریخی را مورد 
پیگیری قرار داد. یک روز پیش از این 
نشست و در حالی که شمار قربانیان 
جنگ به بیش از 2۰ هزار نفر رسیده 
بود، شورای امنیت سازمان ملل 
قطعنامه ای را به تصویب رساند که 
تنها موضوع کمک رسانی به مردم 
غزه را مورد توجه قرار داده و این در 
حالی بود که تلاش های امریکا از 
طرح درخواست »توقف جنگ« در این 
قطعنامه ممانعت به عمل آورده بود؛ 
موضوعی که رئیس جمهور در سخنان 
روز گذشته خود در نشست تهران 
به آن اشاره کرد و امریکا را بواسطه 
حامی  قطعنامه های  با  مخالفت 
»آتش بس« شریک مسلم جنایت و 
نسل کشی در سرزمین های اشغالی 
خواند. آیت الله رئیسی همچنین بر 

ضرورت پیگیری 3 راهکار عاجل برای 
حل بحران فعلی منطقه یعنی »توقف 
فوری حملات«، »رفع محاصره غزه و 
بازکردن گذرگاه ها برای امدادرسانی« 
و همچنین »ایجاد صندوق ویژه برای 
کمک به بازسازی غزه« تأکید کرد.

 
استیصال سازمان ملل

رئیس جمهور در سخنان خود در 
نشست روز گذشته پیرامون فلسطین، 
مخالفت امریکا با قطعنامه های توقف 
جنگ غزه را مورد انتقاد قرار داد 
امروز بزرگ ترین  و تصریح کرد: 
جنایات به نام امریکایی ها ثبت 
شده و دست دولت امریکا به واسطه 
وتوی همه قطعنامه های آتش بس 
در شورای امنیت و حمایت کامل و 
بی وقفه تسلیحاتی از رژیم جنایتکار 
صهیونیستی، به خون زنان و کودکان 
مظلوم غزه آغشته است. ازاین رو 
به هیچ  به گفته رئیس جمهور 
عنوان طرفی که خود عامل و شریک 
جنایت است نمی تواند طرف صلح 
باشد و امریکا و رژیم صهیونیستی 
باید به اتهام نسل کشی و جنایت 
علیه بشریت در محاکم بین المللی 
محاکمه و مؤاخذه شوند تا عدالت 

حکمفرما شود. رئیس جمهور در 
ادامه یادآور شد: شورای امنیت 
سازمان ملل که موظف به برقراری 
صلح و امنیت در جهان است، در 
وقایع اخیر رسماً استیصال، ناتوانی 
و ناکارآمدی خود را اعلام کرد و به 
همه مردم دنیا ثابت شد که نباید 
به این سازمان های مدعی متکی 
باشند، بلکه باید سازکار دیگری 
را دنبال کنند تا صلح و امنیت در 

جهان برقرار شود.
 

سیاست قطعی ایران
اینکه  بر  با تأکید  رئیس جمهور 
حمایت از آزادی قدس شریف و دفاع 
از مردم مظلوم فلسطین سیاست 
قطعی جمهوری اسلامی ایران بوده 
که همواره با صدای بلند و بدون 
هیچ لکنت زبانی از سوی امام راحل 
و رهبر معظم انقلاب اسلامی و کلیت 
جمهوری اسلامی ایران اعلام شده 
بارها  امریکایی ها  گفت:  است، 
تلاش کردند مسأله فلسطین را پشت 
میزهای مذاکره حل و فصل کنند، اما 
رژیم صهیونیستی قراردادهایی چون 
اسلو، کمپ دیوید و شرم الشیخ را هم 
که به آنها متعهد شده بود، نقض 

سیاست خارجی

کرد. رئیس جمهور تصریح کرد: رژیم 
صهیونیستی به هیچ قرارداد، پیمان 
و میثاقی وفادار نبوده و بیش از ۴۰۰ 
بیانیه و قطعنامه ای را نیز که علیه این 
رژیم صادر شده، نادیده گرفته است.

 
پیشنهادهای سه گانه

یی  ها ر هکا ا ر ئیسی  ر یت الله  آ
به  همچون»توقف فوری حملات 
غزه«، »رفع محاصره این منطقه و 
بازکردن گذرگاه ها برای امدادرسانی« 
و همچنین »ایجاد صندوق ویژه برای 
کمک به بازسازی غزه« را از ضرورت ها 
و اولویت های اصلی برای کمک به 
مردم این منطقه برشمرد و در ادامه 
به ابتکار جمهوری اسلامی ایران و 
رهبر معظم انقلاب اسلامی برای حل 

مسأله فلسطین با راه حل دموکراتیک 
و مراجعه به آرای فلسطینیان اشاره و 
تصریح کرد: معتقدیم راه حل عادلانه 
حل مسأله فلسطین مراجعه به 
آرای عمومی ملت فلسطین اعم از 
مسلمان، مسیحی و یهودی است. وزیر 
امور خارجه نیز با اشاره به تحولات 
هفته های اخیر فلسطین که با کشتار 
و نسل کشی بیش از 2۰ هزار نفر از 
غیرنظامیان غزه و کرانه باختری و 
تخریب گسترده زیرساخت های حیاتی 
و آوارگی گسترده ساکنان غزه همراه 
بوده است، هدف این کنفرانس را 
توقف حملات بی رحمانه رژیم جعلی 
اسرائیل؛ مقابله با جنایات جنگی و 
یافتن راه هایی برای حمایت از حق 
تعیین سرنوشت فلسطینی ها دانست.

حادثه فوق العاده و بی نظیر غزه در تاریخ صد سال اخیر دنیای اسلام

بخشی از بیانات روز گذشته رهبر انقلاب در جمع مردم خوزستان و کرمان به واکاوی حادثه طوفان الاقصی و روند 
هفته های اخیر مقاومت غزه در برابر حمله رژیم صهیونیستی اختصاص داشت. »ایران« به جهت اهمیت مضاعف 
این بخش از بیانات رهبری، به نقل از پایگاه حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای -khamenei.ir- مشروح 

آن را بازنشر می کند که در ادامه می خوانید:
-دو ماه و نیم از شروع حادثه غزهّ دارد می گذرد. این حادثه یک پدیده بی نظیری است در تاریخ اخیر دنیای اسلام. 

در تاریخ اخیر در این یک قرن اخیر شاید شبیه این حادثه ما دیگر نداریم، حادثه فوق العاده ای است.
-از دو سمت این حادثه بی نظیر است. از سمت رژیم صهیونیستی این حادثه بی نظیر است چرا؟ برای اینکه هرگز 

این جور سفّاکی، این جور جنایتگری، این جور خونخواری در این دوره تاریخی که اشاره کردم دیده نشده. این جور 
کودک کشی، این جور بمب سنگرشکن روی سر بیماران بیمارستان ها انداختن، این جور بی رحمی ، این جور خباثت 

بی نظیر است دیده نشده. این از طرف رژیم صهیونیستی.
-از طرف مقابل، طرف مردم فلسطین و مبارزان فلسطینی. این جور ایستادگی، این جور صبر، این جور مقاومت، 

این جور دشمن را دیوانه کردن دیده نشده. مردم غزهّ، مبارزان غزهّ مثل صخره مثل کوه ایستادند، چیز مهمی 
است. آب نمی رسد، غذا نمی رسد، دارو نمی رسد، سوخت نمی رسد، ایستادند تسلیم نمی شوند خیلی مهم است. 

ابرِینَ«  -همین تسلیم نشدن آنها را پیروز می کند کمااینکه نشانه های پیروزی امروز دیده می شود. »إنَِّ الله مَعَ الصَّ
خدا با صبرکنندگان است. 

-رژیم صهیونیست با آن همه تجهیزات با آن همه امکانات در مقابل مبارزان فلسطینی که تقریباً می شود گفت 
تجهیزاتشان قابل مقایسه با تجهیزات رژیم صهیونیستی نیست ناتوان مانده. 

-امریکا بی شرمانه قطعنامه شورای امنیت را برای قطع بمباران و آتش بس وتو می کند، بی شرمانه. اینها با هم فرقی 
ندارند، اینها یکی اند. یعنی چه وتو می کند؟ یعنی همدستی می کند در ریختن بمب روی کودک و زن و بیمار و پیر و 

مردم بی دفاع. آبروی امریکا رفت، نقاب از چهره تمدن غربی افتاد در این حادثه.

ـــرش بـ

leader.ir


